
Návrh rozpočtu na rok 2025
Členění Členění

funkční druhové

SKUPINA TŘÍDA Druh příjmu
OD-PA Položka ČÁSTKA

Daňové příjmy 24 109 000,00  

Daně 23 155 000,00  

1345 Příjmy z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství 940 000,00  Poplatky za odpad

1361 Správní poplatky 14 000,00  Správní poplatky - legalizace, vidimace, výpis z RT, výpis z ŽR, konverze, povolení vjezdu apod.

Nedaňové a kapitálové příjmy 4 763 000,00  

1019 Ostatní zemědělská a potravinářská činnost 60 000,00  Pronájem pozemků

2144 Ostatní služby 7 000,00  Z-BOX, PPL BOX

2310 Pitná voda 220 000,00  Náhrady za poškozené vodoměry, pronájem infrastrukturního majetku za r.2024

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakl. s kaly 2 100 000,00  Stočné za rok 2024, stočné za rok 2025, přeplatky na energiích

3312 Hudební činnost 10 000,00  Dobrovolné vstupné na koncerty KPH

3314 Činnosti knihovnické 2 000,00  Zápisné

3392 Zájmová činnost v kultuře 40 000,00  Kulturní sál, Dům služeb - poplatek za cvičení na sále, pronájmy, přeplatky na energiích

3399 Ostatní záležitosti kultury, církví a sděl. Protředků 4 000,00  Prodej vstupenek na obecní ples

3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 30 000,00  Pronájem sportoviště, přeplatky na energiích

3613 Nebytové hospodářství 110 000,00  Nájemné nebytových prostor - hospoda, Česká pošta

3632 Pohřebnictví 15 000,00  Pronájmy hrobových míst, poskytování souvisejících služeb, přeplatky na energiích

3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n. 980 000,00  Úplata za zřízení VB, pronájem BIOS, pronájem antén, prodej pozemků pč.413/107+662/3, přeplatky na energiích (U Močidla)

3725 Využívání a zneškodňování komun. odpadů 365 000,00  Odměny EKO-KOM, odběr druhotných surovin (papír a lepenka)

6171 Činnost místní správy 120 000,00  Uhrazené zálohy za plyn (pošta,ZŠ),vodné,příjmy z prodaného zboží, přepl. na energiích

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 700 000,00  Úroky ZBÚ, SF, vkladové účty (ZBÚ, Fond kanalizace)

Přijaté transfery 4 450 456,00  

4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy SR 26 000,00  Volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR

4112 Neinvestiční přijaté transfery ze SR v rámci souhr. dotačního vztahu 266 400,00  Dotace na výkon státní správy za rok 2025

4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 745 042,00  Dotace od AOPK ČR na projekt: "Výsadby Skrbeň"

4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 3 263 014,00  Dostace od SFDI na akci: "Stezka pro chodce a cyklisty Skrbeň - Křpelka, k.ú. Skrbeň"

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 150 000,00  Příjem na BÚ sociálního fondu (5% z hrubých mezd zaměstnanců ze ZBÚ na SF)

Celkem příjmy 33 322 456,00  

Členění Členění

funkční druhové

SKUPINA TŘÍDA Druh výdaje

OD-PA Položka ČÁSTKA

Běžné a kapitálové výdaje 33 322 456,00       

1014 Ozdravování hosp.zvířat,polních a spec.plodin a zvl.veterin.péče 5 000,00                 Poplatky útulku za odchycené psy

2115 Úspora energie a obnovitelné zdroje 50 000,00               Fotovoltaika - projekt

2212 Silnice 935 000,00             Posypová sůl, zimní údržba silnic, opravy a udržování, průtah II. etapa - místní komunikace, projekt Podvrbí - Dvorská, projekt Vyhnálovská

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 4 830 000,00          Chodníky, parkovací zálivy, cyklostezky - posypová sůl, zimní údržba chodníků, opravy chodníků, materiál na opravu chodníků, průtah II. etapa - chodníky, parkovací zálivy, cyklostezka Skrbeň - Křepelka, projekt chodníku Jos. Fialy

2223 Bepečnost silničního provozu 10 000,00               Oprava nefunkčního radaru - výměna nabíječky a baterie

2295 Dopravní obslužnost veřejnými službami - smíšená 225 566,20             Příspěvek na dopravní obslužnost

2310 Pitná voda 25 000,00               Materiál na přípojky, práce nebo opravy na vodovodech

2321 Odvádění a čištění odpadních vod  a nakládání s kaly 2 680 000,00          Mzdy a dohody o prov.práce, ochranné pracovní pomůcky, technologie do nových RD, náhradní díly na kan., čerpadla, opravy a výměny čerpadel,platba do Horky n./M, energie

2334 Revitalizace říčních systémů 35 000,00               Vybudování nového mokřadu - projekt a žádost o dotaci

3113 Základní školy 2 700 000,00          DPP - veřejnosprávní kontrola školy, nákup drobného dlouhodobého majetku do 40.000 Kč, materiál na opravy, drobné práce a opravy na budově ZŠ, MŠ, ŠJ, příspěvek zřizovatele ZŠ ve výši 2 500 000 Kč,

3312 Hudební činnost 80 000,00               KPH - dohoda o provedení práce, honoráře kapel, dary účinkujícím

3314 Činnosti knihovnické 73 000,00               Dohody o prov. práce, nákup knih do knihovny, úklidové prostředky do knihovny, kancelářské potřeby do knihovny, tonery, roční udržovací poplatek knihovnického programu TRITIUS, revize

3326 Pořízení, zachování a obnova hodnotk MK, národ. a historic. pověd. 121 000,00             Restaurování kamenného kříže u kostela

3341 Rozhlas a televize 85 000,00               Montáž místního rozhlasu a informačních cedulí na stožáry veřejného osvětlení, výdaje za odeslané SMS

3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 60 000,00               INFOR - dohoda o provedení práce

3392 Zájmová činnost v kultuře 990 000,00             Sál, Dům služeb - dohoda o provedení práce za úklid, nákup materiálu, plyn, energie, vodné, revize kotlů a komínů, výměna kotlů na sále + úhrada nákladů za komunitní centrum

3399 Ostatní záležitosti kultury, církví a sděl. prostředků 540 000,00             Kulturní akce - dohody o provedení práce, odměny kapelám, OSA, vystoupení umělců, pohoštění, dary účinkujícím, dary jubilantům, zdobení vánočního stromu, vítání občánků, zázemí na farské zahradě - projekt

3412 Sportovní zařízení v majetku obce 5 800 000,00          Sportoviště - dohody o provedení práce - správcovství hřiště, energie, úhrada za rezervační systém, údržba, opravy, drobný materiál (klíče, zámky, atd.), nové sítě, zázemí na sportovišti

3419 Ostatní sportovní činnost 60 000,00               Dotace jednotlivcům (florbal, aerobic a jiné sportovní činnosti)

3421 Využití volného času dětí a mládeže 80 000,00               Dětské hřiště - materiál na opravu DH, revize a kontrola, opravy na dětských hřištích, finanční dar Skrbeňáček

3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 70 000,00               Dotace jednotlivcům (hra na klavír, trubku, malování, atd.),finanční dar Senior klub

3525 Hospice 20 000,00               Finanční dar Hospic na sv. Kopečku

3613 Nebytové hospodářství 25 000,00               Hospoda - revize, kontroly, materiál

3631 Veřejné osvětlení 350 000,00             Drobný materiál (např.výbojky), energie, práce a opravy VO

3632 Pohřebnictví 30 000,00               Údržovací práce na hřbitově, vodné

3635 Územní plánování 100 000,00             Změna územního plánu

3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n. 150 000,00             Práce, revize a opravy na ob.majetku, geom.zaměření, znal.posudky, studie, daň z nemovitosti

3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů 30 000,00               Sběr a svoz nebezpečného odpadu

3722 Sběr a svoz komunálního odpadu 1 750 000,00          Sběr a svoz směsného komunálního odpadu, bio odpadu, členský příspěvek a mimořádný členský příspěvek na zbudování třídící linky spolek Odpady Olomouckého kraje, čipování popelnic

3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebez. a komun.) 600 000,00             Sběr a svoz tříděného odpadu (sklo, papír, plast), nákup kontejnerů na tříděných odpad

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 1 450 000,00          DPP za úklid veřejného prostranství, ochranné nápoje, ochranné pomůcky, nářadí pro údržbu zeleně, oprava sekaček, údržba zeleně, sekání, pojištění vozidel, PHM, údržba IP 18, IP 20, IP 19b, IP 32a,b, LBC 2, květinové záhony, projekt: "Výsadby Skrbeň"

3900 Ostatní činnosti související se službami pro obyvatelstvo 30 000,00               Členský příspěvek MAS Moravská cesta

4359 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 26 500,00               Finanční příspěvek Haiti a Nejste sami - mobilní hospic

Daň z příjmu FO placená plátci 3,6 mil., daň z příjmu FO vybíraná srážkou 820 tis., daň z příjmu FO placená poplatníky 270 tis.,daň z příjmu PO (i za obec) 6,014 mil. Kč, DPH 10,170 mil. Kč, daň z nemovitých 

věcí 2,050 mil. Kč, daň z hazardních her 231 tis.



4371 Raná péče a soc.aktivizační služby pro rodiny s dětmi 25 000,00               Finanční dar Jdeme Autistům Naproti, z.s.

5213 Krizová opatření 50 000,00               Rezerva na krizová opatření

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 240 000,00             Materiál pro SDH, PHM, pojištění, školení, revize a kontroly, práce a opravy na hasič.zbrojnici, dárkové balíčky do tomboly, helmy pro hasiče

6112 Zastupitelstva obcí 1 620 000,00          Zastupitelstvo obce - refundace mezd, odměny zastupitelů vč. soc. a zdrav. za organizaci

6114 Volby do Parlamentu ČR 26 000,00               Výdaje za volby do PSP ČR

6171 Činnost místní správy 4 000 000,00          

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 35 000,00               Poplatky bankovních účtů 

6320 Pojištění funkčně nespecifikované 110 000,00             Pojištění majetku a pojištění právní ochrany

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 150 000,00             Výdej ze ZBÚ na BÚ sociálního fondu (5% z hrubých mezd zaměstnanců ze ZBÚ na SF)

6399 Ostatní finanční operace 1 055 000,00          Daň z příjmu PO za obec, odvod DPH

6402 Finanční vypořádání 14 648,00               Vratka nevyčerpané dotace za volby do Evropského parlamentu a zastupitelstva kraje

6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené 1 980 741,80          Nespecifikované rezervy

Celkem výdaje 33 322 456,00       

Mgr. Lukáš Ruffer

starosta obce

Sejmuto:

Významné investiční a neinvestiční akce zahrnuté v rozpočtu

2115 50 000,00 Kč              

2212 430 000,00 Kč            
178 000,00 Kč            
220 000,00 Kč            

2219 500 000,00 Kč            
Cyklostezka Skrbeň - Křepelka 4 155 000,00 Kč         
Projekt chodníku Jos. Fialy 70 000,00 Kč              

3326 Restaurování kamenného kříže u kostela 121 000,00 Kč            

3399 200 000,00 Kč            

3412 5 500 000,00 Kč         

3631 Průtah II. etapa - veřejné osvětlení 150 000,00 Kč            

3635 Změna územního plánu 100 000,00 Kč            

3722 Čipování poplenic 40 000,00 Kč              

3745 Výsadby Skrbeň 750 000,00 Kč            Dle Rozhodnutí o poskytnutí dotace dotace v max. výši 745 042 Kč

5512 Helmy pro hasiče 90 000,00 Kč              Zažádáno o dotaci v očekávané výši 30 000 Kč

Obec Skrbeň zveřejňuje návrh svého rozpočtu na rok 2025. Návrh je současně

 zveřejněn na www.skrben.cz, v sekci Dokumenty, Rozpočet a závěrečný účet

(http://www.skrben.cz/rozpocet-a-zaverecny-ucet/).

Do listinné podoby návrhu lze nahlédnout na Obecním úřadě Skrbeň.

Připomínky k návrhu rozpočtu mohou občané uplatnit buď písemně ve lhůtě do

21.3.2025, nebo ústně na zasedání zastupitelstva obce. Předpokládaný termín

zasedání - pondělí 24.3.2025

Ve Skrbeni dne 26.2.2025

Mgr. Lukáš Ruffer

starosta obce

Zázemí na farské zahradě - projekt

Mzdy vč. soc a zdrav. za organizaci, dohody, úrazové pojištění, nákup popelnic k prodeji, energie,školení,cestovné, mzdová kancelář, opravy tiskáren, tonery, členské příspěvky SMS, SMO, nábytek pro hlavu koně

Průtah II. etapa - místní komunikace 21C
Projekt Podvrbí - Dvorská

Průtah II. etapa - chodníky, parkovací zálivy

Fotovoltaika

Projekt Vyhnálovská

Dle Informace o schválení příspěvku od SFDI možná dotace v max. výši 3 263 014 Kč

Zažádáno o dotaci v očekávané výši 70 000 Kč

Zázemí na sportovišti

Ve Skrbeni dne 26.2.2025

Vyvěšeno: 26.2.2025



(v Kč na dvě desetinná místa)

sestaveno k 12/2024

Kontrola vnitrovýkazových vazeb Fin 2 - 12 M

a) obecné vazby, které platí na všech vykazovaných úrovních:

r. 4050sl. 41,42,43 = r. (4010 + 4020 + 4030 + 4040)sl. 41,42,43

26 809 579,41 = 26 809 579,41 

29 242 606,41 = 29 242 606,41 

29 027 547,16 = 29 027 547,16 

r. 4060sl. 41,42,43 = r. (4250 - 4460)sl. 41,42,43

100 000,00 = 100 000,00 

74 180,00 = 74 180,00 

74 180,00 = 74 180,00 

r. 4200sl. 41,42,43 = r. (4050 - 4060)sl. 41,42,43

26 709 579,41 = 26 709 579,41 

29 168 426,41 = 29 168 426,41 

28 953 367,16 = 28 953 367,16 

r. 4240sl. 41,42,43 = r. (4210 + 4220)sl. 41,42,43

36 713 647,80 = 36 713 647,80 

38 068 141,30 = 38 068 141,30 

22 963 421,26 = 22 963 421,26 

r. 4430sl. 41,42,43 = r. (4240 - 4250)sl. 41,42,43

36 613 647,80 = 36 613 647,80 

37 993 961,30 = 37 993 961,30 

22 889 241,26 = 22 889 241,26 

r. 4430sl. 41,42,43 = r. (4200 + 4470)sl. 41,42,43

36 613 647,80 = 36 613 647,80 

37 993 961,30 = 37 993 961,30 

22 889 241,26 = 22 889 241,26 

r. 4440sl 41,42,43 = r. (4200 - 4430)sl. 41,42,43

9 904 068,39- = 9 904 068,39-

8 825 534,89- = 8 825 534,89-

6 064 125,90 = 6 064 125,90 

r. 4450sl. 41,42,43 = r. 8000sl.1,2,3

9 904 068,39 = 9 904 068,39 

8 825 534,89 = 8 825 534,89 

6 064 125,90- = 6 064 125,90-

r. 4470sl. 41,42,43 = r. (4450 - 4460)sl. 41,42,43

9 904 068,39 = 9 904 068,39 

8 825 534,89 = 8 825 534,89 

6 064 125,90- = 6 064 125,90-

r. 4440sl. 41,42,43 = - r. 4470sl. 41,42,43

9 904 068,39- = 9 904 068,39-

8 825 534,89- = 8 825 534,89-

6 064 125,90 = 6 064 125,90 

8.4 - vazby v části IV.

Strana
1 z 2

26.02.2025
9:50:33

Z dat systému GINIS Express vytiskl Stanislava Horová
Finanční okruhy - Účetnictví 9.01.0 (OBEC), verze: 2025.01.D



(v Kč na dvě desetinná místa)

sestaveno k 12/2024

Kontrola vnitrovýkazových vazeb Fin 2 - 12 M

b) kromě obecných vazeb, platí na úrovni vykazující jednotky:

r. 4060sl. 41,42,43 = r. (4130 + 4140 + 4145 + 4146 + 4150 + 4182)sl. 41,42,43

100 000,00 = 100 000,00 

74 180,00 = 74 180,00 

74 180,00 = 74 180,00 

r. 4250sl. 41,42,43 = r. (4281 + 4290 + 4300 + 4305 + 4306 + 4310 + 4381)sl. 41,42,43

100 000,00 = 100 000,00 

74 180,00 = 74 180,00 

74 180,00 = 74 180,00 

r. 4460sl. 41,42,43 = 0

0,00 = 0,00 

0,00 = 0,00 

0,00 = 0,00 

8.5 vazby mezi částí IV. a částí VII.:

r. 4191sl. 41,42,43 = r. 7090sl. 71,72,73

0,00 = 0,00 

0,00 = 0,00 

0,00 = 0,00 

r. 4192sl. 41,42,43 = r. 7140sl. 71,72,73

0,00 = 0,00 

0,00 = 0,00 

0,00 = 0,00 

r. 4193sl. 41,42,43 = r. 7290sl. 71,72,73

0,00 = 0,00 

0,00 = 0,00 

0,00 = 0,00 

r. 4194sl. 41,42,43 = r. 7360sl. 71,72,73

0,00 = 0,00 

0,00 = 0,00 

0,00 = 0,00 

r. 4421sl. 41,42,43 = r. 7170sl. 71,72,73

0,00 = 0,00 

0,00 = 0,00 

0,00 = 0,00 

r. 4422sl. 41,42,43 = r. 7220sl. 71,72,73

0,00 = 0,00 

0,00 = 0,00 

0,00 = 0,00 

r. 4423sl. 41,42,43 = r. 7400sl. 71,72,73

0,00 = 0,00 

0,00 = 0,00 

0,00 = 0,00 

r. 4424sl. 41,42,43 = r. 7470sl. 71,72,73

0,00 = 0,00 

0,00 = 0,00 

0,00 = 0,00 

10. b) vazba mezi částí VI. a částí III.:

r. (6030 + 6040)sl. 63 = r. (8115 + 8125 + 8215 + 8225)sl. 3

6 064 125,90- = 6 064 125,90-

Strana
2 z 2

26.02.2025
9:50:33

Z dat systému GINIS Express vytiskl Stanislava Horová
Finanční okruhy - Účetnictví 9.01.0 (OBEC), verze: 2025.01.D



Fin 2 - 12 MMinisterstvo financí

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU
ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ A DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ

sestavený k 12/2024

Rok

2024

Měsíc

12

IČO

635693

Název a sídlo účetní jednotky:
Obec Skrbeň, Na Návsi 2, 783 35 Skrbeň

(v Kč na dvě desetinná místa)

ODPA POL Text
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b c 1 2 3

I. Rozpočtové příjmy

Bez ODPA

0000 1111 Příjem z daně z příjmů FO placené plátci 3 000 000,00 3 557 000,00 3 556 441,63 100 %

0000 1112 Příjem z daně z příjmů FO placené poplatníky 270 000,00 270 000,00 262 796,22 97,3 %

0000 1113 Př.z DPFO vybírané srážkou podle zvlášt.sazby daně 700 000,00 818 000,00 817 283,81 99,9 %

0000 1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 5 249 000,00 5 061 000,00 5 060 253,05 100 %

0000 1122 Př.z DPPO v případech, kdy poplat. je obec, s výj. 751 000,00 751 000,00 750 310,00 99,9 %

0000 1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 10 000 000,00 10 164 000,00 10 163 544,87 100 %

0000 1345 Př.z poplatku za obecní systém odpad.hosp.a příj.z 950 000,00 950 000,00 949 946,80 100 %

0000 1361 Příjem ze správních poplatků 11 000,00 13 000,00 12 820,00 98,6 %

0000 1381 Př.z daně z hazard.her s výj.dílčí daně z tech.her 140 000,00 80 000,00 43 318,14 54,1 %

0000 1382 Př.ze zruš.odvodu z loterií a podob. her kromě od. -     100,00 11,92 11,9 %

0000 1386 Příjem z daně z hazard. her s výjim. tech. her NPI -     120 000,00 117 610,69 98 %

0000 1387 Příjem z daně z technic. her neprov. prostř.inter. -     60 000,00 58 279,43 97,1 %

0000 1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 1 200 000,00 2 047 000,00 2 046 014,13 100 %

0000 2449 Ostatní splátky půjč.prostř.od rozp. územní úrovně 85 079,41 85 079,41 85 079,41 100 %

0000 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR -     63 500,00 63 500,00 100 %

0000 4112 Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu 266 500,00 266 500,00 266 500,00 100 %

22 622 579,41 24 306 179,41 24 253 710,10 Celkem za 0000: 99,8 %

Ostatní zemědělská a potravinářská činnost a rozvo

1019 2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 60 000,00 60 000,00 51 196,00 85,3 %

60 000,00 60 000,00 51 196,00 Celkem za 1019: 85,3 %

Ostatní služby

2144 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 3 000,00 3 000,00 2 420,00 80,7 %

3 000,00 3 000,00 2 420,00 Celkem za 2144: 80,7 %

Pitná voda

2310 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 218 000,00 218 000,00 217 800,00 99,9 %

2310 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 2 000,00 2 000,00 -     0 %

220 000,00 220 000,00 217 800,00 Celkem za 2310: 99 %

Odvádění a čištění odpadn. vod a nakládání s kaly

2321 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 1 895 000,00 2 005 000,00 2 004 212,58 100 %

2321 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 5 000,00 5 000,00 3 391,00 67,8 %

1 900 000,00 2 010 000,00 2 007 603,58 Celkem za 2321: 99,9 %

Hudební činnost

3312 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 15 000,00 15 000,00 6 518,00 43,5 %

3312 2321 Přijaté peněžité neinvestiční dary -     24 000,00 24 000,00 100 %

Strana
1 z 17

26.02.2025
9:50:33

Z dat systému GINIS Express vytiskl Stanislava Horová
Finanční okruhy - Účetnictví 9.01.0 (OBEC), verze: 2025.01.D



ODPA POL Text
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b c 1 2 3

I. Rozpočtové příjmy

15 000,00 39 000,00 30 518,00 Celkem za 3312: 78,3 %

Činnosti knihovnické

3314 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 2 000,00 2 000,00 900,00 45 %

2 000,00 2 000,00 900,00 Celkem za 3314: 45 %

Poříz.,zach.a obnova hodnot MK, nár. a hist.pověd.

3326 2322 Příjem z pojistných plnění -     216 605,00 216 605,00 100 %

-     216 605,00 216 605,00 Celkem za 3326: 100 %

Zájmová činnost v kultuře

3392 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 6 000,00 6 000,00 4 050,00 67,5 %

3392 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 14 000,00 14 000,00 12 500,00 89,3 %

3392 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 20 000,00 182 000,00 181 459,00 99,7 %

40 000,00 202 000,00 198 009,00 Celkem za 3392: 98 %

Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř.

3399 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 2 000,00 3 000,00 2 180,00 72,7 %

2 000,00 3 000,00 2 180,00 Celkem za 3399: 72,7 %

Sportovní zařízení ve vlastnictví obce

3412 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 25 000,00 25 000,00 24 145,00 96,6 %

3412 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 5 000,00 5 000,00 3 616,00 72,3 %

30 000,00 30 000,00 27 761,00 Celkem za 3412: 92,5 %

Nebytové hospodářství

3613 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 125 000,00 120 000,00 111 496,00 92,9 %

125 000,00 120 000,00 111 496,00 Celkem za 3613: 92,9 %

Veřejné osvětlení

3631 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady -     15 000,00 14 579,00 97,2 %

-     15 000,00 14 579,00 Celkem za 3631: 97,2 %

Pohřebnictví

3632 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 155 000,00 155 000,00 129 312,00 83,4 %

3632 2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 14 000,00 14 000,00 13 718,00 98 %

3632 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 1 000,00 1 000,00 625,00 62,5 %

170 000,00 170 000,00 143 655,00 Celkem za 3632: 84,5 %

Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

3639 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 90 000,00 64 000,00 63 353,00 99 %

3639 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 4 000,00 38 000,00 37 026,00 97,4 %

3639 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 20 000,00 16 000,00 15 742,00 98,4 %

3639 2310 Příjem z prodeje krátk.a drobného dlouh.neinv.maj. 3 000,00 3 000,00 -     0 %

3639 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 3 000,00 3 000,00 515,00 17,2 %

3639 3111 Příjem z prodeje pozemků -     14 000,00 13 431,00 95,9 %

120 000,00 138 000,00 130 067,00 Celkem za 3639: 94,3 %

Využívání a zneškodňování komunálních odpadů

3725 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 300 000,00 365 000,00 364 704,86 99,9 %

300 000,00 365 000,00 364 704,86 Celkem za 3725: 99,9 %

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

3745 2321 Přijaté peněžité neinvestiční dary -     20 642,00 20 642,00 100 %

-     20 642,00 20 642,00 Celkem za 3745: 100 %

Činnost místní správy

Strana
2 z 17

26.02.2025
9:50:33

Z dat systému GINIS Express vytiskl Stanislava Horová
Finanční okruhy - Účetnictví 9.01.0 (OBEC), verze: 2025.01.D



ODPA POL Text
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b c 1 2 3

I. Rozpočtové příjmy

6171 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 70 000,00 87 000,00 86 775,30 99,7 %

6171 2112 Př.z prodeje zboží (již nakoupen. za účelem prod.) 20 000,00 61 000,00 60 723,00 99,5 %

6171 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 10 000,00 178 000,00 177 320,00 99,6 %

100 000,00 326 000,00 324 818,30 Celkem za 6171: 99,6 %

Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

6310 2141 Příjem z úroků 1 000 000,00 922 000,00 834 702,32 90,5 %

1 000 000,00 922 000,00 834 702,32 Celkem za 6310: 90,5 %

Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 100 000,00 74 180,00 74 180,00 100 %

100 000,00 74 180,00 74 180,00 Celkem za 6330: 100 %

26 809 579,41 29 242 606,41 29 027 547,16 Rozpočtové příjmy: 99,3 %

Strana
3 z 17

26.02.2025
9:50:33

Z dat systému GINIS Express vytiskl Stanislava Horová
Finanční okruhy - Účetnictví 9.01.0 (OBEC), verze: 2025.01.D



II. Rozpočtové výdaje

ODPA POL Text
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b c 1 2 3

Ozdrav.hosp.zvířat,pol.a spec.plod.a zvl.vet.péče

1014 5169 Nákup ostatních služeb 7 000,00 7 000,00 -     0 %

7 000,00 7 000,00 -     Celkem za 1014: 0 %

Ostatní zemědělská a potravinářská činnost a rozvo

1019 5166 Konzultační, poradenské a právní služby -     3 000,00 2 420,00 80,7 %

1019 6121 Stavby 500 000,00 497 000,00 -     0 %

500 000,00 500 000,00 2 420,00 Celkem za 1019: 0,5 %

Úspora energie a obnovitelné zdroje

2115 5169 Nákup ostatních služeb 50 000,00 50 000,00 -     0 %

50 000,00 50 000,00 -     Celkem za 2115: 0 %

Silnice

2212 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 2 000,00 3 000,00 2 577,00 85,9 %

2212 5166 Konzultační, poradenské a právní služby -     15 000,00 14 520,00 96,8 %

2212 5169 Nákup ostatních služeb 73 000,00 57 000,00 28 903,89 50,7 %

2212 5171 Opravy a udržování 74 000,00 74 000,00 18 779,20 25,4 %

2212 5173 Cestovné 1 000,00 1 000,00 394,00 39,4 %

2212 6121 Stavby 2 300 000,00 2 300 000,00 1 074 147,86 46,7 %

2 450 000,00 2 450 000,00 1 139 321,95 Celkem za 2212: 46,5 %

Ostatní záležitosti pozemních komunikací

2219 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 20 000,00 20 000,00 3 576,00 17,9 %

2219 5164 Nájemné -     3 000,00 2 420,00 80,7 %

2219 5169 Nákup ostatních služeb 24 000,00 194 000,00 191 673,00 98,8 %

2219 5171 Opravy a udržování 20 000,00 17 000,00 15 000,00 88,2 %

2219 5173 Cestovné 1 000,00 1 000,00 415,00 41,5 %

2219 6121 Stavby 10 700 000,00 10 530 000,00 1 942 031,89 18,4 %

10 765 000,00 10 765 000,00 2 155 115,89 Celkem za 2219: 20 %

Provoz veřejné silniční dopravy

2221 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 1 000,00 1 000,00 -     0 %

2221 5169 Nákup ostatních služeb 2 000,00 2 000,00 -     0 %

2221 5171 Opravy a udržování 2 000,00 2 000,00 -     0 %

5 000,00 5 000,00 -     Celkem za 2221: 0 %

Bezpečnost silničního provozu

2223 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 500,00 500,00 -     0 %

2223 5171 Opravy a udržování 5 500,00 5 500,00 5 101,36 92,8 %

6 000,00 6 000,00 5 101,36 Celkem za 2223: 85 %

Dopravní obslužnost veřejnými službami - smíšená

2295 5323 Neinvestiční transfery krajům 242 405,80 220 085,30 220 085,30 100 %

242 405,80 220 085,30 220 085,30 Celkem za 2295: 100 %

Pitná voda

2310 5123 Podlimitní technické zhodnocení -     8 000,00 7 920,00 99 %

2310 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 8 000,00 4 000,00 -     0 %

2310 5169 Nákup ostatních služeb 8 000,00 4 000,00 -     0 %

2310 5171 Opravy a udržování 8 000,00 8 000,00 -     0 %

2310 5173 Cestovné 1 000,00 1 000,00 -     0 %

25 000,00 25 000,00 7 920,00 Celkem za 2310: 31,7 %

Odvádění a čištění odpadn. vod a nakládání s kaly

2321 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 10 000,00 10 000,00 6 415,00 64,1 %

Strana
4 z 17

26.02.2025
9:50:33

Z dat systému GINIS Express vytiskl Stanislava Horová
Finanční okruhy - Účetnictví 9.01.0 (OBEC), verze: 2025.01.D



II. Rozpočtové výdaje

ODPA POL Text
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b c 1 2 3

2321 5021 Ostatní osobní výdaje 60 000,00 60 000,00 49 969,00 83,3 %

2321 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 5 000,00 5 000,00 1 591,00 31,8 %

2321 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 5 000,00 5 000,00 577,00 11,5 %

2321 5132 Ochranné pomůcky 1 000,00 1 000,00 120,00 12 %

2321 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 198 000,00 148 000,00 123 739,00 83,6 %

2321 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 350 000,00 544 000,00 425 927,00 78,3 %

2321 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 1 900 000,00 1 950 000,00 1 944 258,10 99,7 %

2321 5154 Elektrická energie 15 000,00 17 000,00 16 685,41 98,1 %

2321 5169 Nákup ostatních služeb 50 000,00 49 000,00 35 464,00 72,4 %

2321 5171 Opravy a udržování 10 000,00 10 000,00 -     0 %

2321 5173 Cestovné 1 000,00 1 000,00 540,00 54 %

2321 6121 Stavby 1 595 000,00 1 640 000,00 1 636 857,60 99,8 %

4 200 000,00 4 440 000,00 4 242 143,11 Celkem za 2321: 95,5 %

Revitalizace říčních systémů

2334 6121 Stavby 35 000,00 35 000,00 -     0 %

35 000,00 35 000,00 -     Celkem za 2334: 0 %

Základní školy

3113 5021 Ostatní osobní výdaje 10 000,00 13 000,00 12 100,00 93,1 %

3113 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 40 000,00 35 000,00 -     0 %

3113 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 49 000,00 49 000,00 8 506,50 17,4 %

3113 5169 Nákup ostatních služeb 550 000,00 550 000,00 18 003,68 3,3 %

3113 5171 Opravy a udržování 50 000,00 50 000,00 19 935,00 39,9 %

3113 5173 Cestovné 1 000,00 1 000,00 862,00 86,2 %

3113 5194 Výdaje na věcné dary -     2 000,00 1 859,00 93 %

3113 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 100 %

2 700 000,00 2 700 000,00 2 061 266,18 Celkem za 3113: 76,3 %

Hudební činnost

3312 5021 Ostatní osobní výdaje 15 000,00 18 000,00 17 698,00 98,3 %

3312 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 4 000,00 4 000,00 2 011,00 50,3 %

3312 5169 Nákup ostatních služeb 60 000,00 57 000,00 56 500,00 99,1 %

3312 5175 Pohoštění 1 000,00 1 000,00 -     0 %

80 000,00 80 000,00 76 209,00 Celkem za 3312: 95,3 %

Činnosti knihovnické

3314 5021 Ostatní osobní výdaje 50 000,00 50 000,00 46 180,00 92,4 %

3314 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 10 000,00 12 000,00 11 074,00 92,3 %

3314 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 3 000,00 3 000,00 -     0 %

3314 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 4 000,00 3 000,00 579,00 19,3 %

3314 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 3 000,00 3 000,00 1 815,00 60,5 %

3314 5169 Nákup ostatních služeb 3 000,00 2 000,00 550,00 27,5 %

73 000,00 73 000,00 60 198,00 Celkem za 3314: 82,5 %

Vydavatelská činnost

3316 5021 Ostatní osobní výdaje -     11 000,00 10 650,00 96,8 %

3316 5138 Nákup zboží za účelem dalšího prodeje -     114 000,00 113 322,55 99,4 %

3316 5169 Nákup ostatních služeb 150 000,00 25 000,00 -     0 %

150 000,00 150 000,00 123 972,55 Celkem za 3316: 82,6 %

Poříz.,zach.a obnova hodnot MK, nár. a hist.pověd.

3326 5169 Nákup ostatních služeb -     15 000,00 14 200,00 94,7 %

3326 6121 Stavby 120 000,00 105 000,00 103 572,00 98,6 %

120 000,00 120 000,00 117 772,00 Celkem za 3326: 98,1 %

Strana
5 z 17

26.02.2025
9:50:33

Z dat systému GINIS Express vytiskl Stanislava Horová
Finanční okruhy - Účetnictví 9.01.0 (OBEC), verze: 2025.01.D



II. Rozpočtové výdaje

ODPA POL Text
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b c 1 2 3

Činnost registrovaných církví a nábožen. spol.

3330 5223 Neinv.transfery církvím a naboženským společnostem 28 000,00 28 000,00 28 000,00 100 %

28 000,00 28 000,00 28 000,00 Celkem za 3330: 100 %

Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků

3349 5021 Ostatní osobní výdaje 60 000,00 60 000,00 42 600,00 71 %

3349 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 60 000,00 60 000,00 49 636,92 82,7 %

120 000,00 120 000,00 92 236,92 Celkem za 3349: 76,9 %

Zájmová činnost v kultuře

3392 5021 Ostatní osobní výdaje 40 000,00 68 000,00 59 747,00 87,9 %

3392 5123 Podlimitní technické zhodnocení 2 000,00 2 000,00 1 071,00 53,6 %

3392 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 5 000,00 5 000,00 -     0 %

3392 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 3 000,00 14 000,00 12 284,00 87,7 %

3392 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 9 000,00 10 000,00 3 037,00 30,4 %

3392 5153 Plyn 250 000,00 293 000,00 290 015,54 99 %

3392 5154 Elektrická energie 100 000,00 125 000,00 112 364,00 89,9 %

3392 5162 Služby elektronických komunikací -     3 000,00 2 186,00 72,9 %

3392 5169 Nákup ostatních služeb 120 000,00 106 000,00 37 585,67 35,5 %

3392 5171 Opravy a udržování 20 000,00 44 000,00 43 310,00 98,4 %

3392 5173 Cestovné 1 000,00 1 000,00 885,00 88,5 %

3392 6121 Stavby -     279 000,00 -     0 %

550 000,00 950 000,00 562 485,21 Celkem za 3392: 59,2 %

Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř.

3399 5021 Ostatní osobní výdaje 20 000,00 13 000,00 8 129,00 62,5 %

3399 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví -     3 000,00 2 057,85 68,6 %

3399 5131 Potraviny 1 000,00 1 000,00 836,00 83,6 %

3399 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 15 000,00 10 000,00 9 500,00 95 %

3399 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 25 000,00 43 000,00 42 546,42 98,9 %

3399 5164 Nájemné 25 000,00 21 000,00 8 058,60 38,4 %

3399 5169 Nákup ostatních služeb 180 000,00 174 000,00 173 236,00 99,6 %

3399 5173 Cestovné 1 000,00 1 000,00 843,00 84,3 %

3399 5175 Pohoštění 3 000,00 8 000,00 5 824,00 72,8 %

3399 5194 Výdaje na věcné dary 30 000,00 49 000,00 48 555,30 99,1 %

3399 6121 Stavby 100 000,00 77 000,00 8 300,00 10,8 %

400 000,00 400 000,00 307 886,17 Celkem za 3399: 77 %

Sportovní zařízení ve vlastnictví obce

3412 5021 Ostatní osobní výdaje 60 000,00 65 000,00 64 874,00 99,8 %

3412 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 5 000,00 1 000,00 -     0 %

3412 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00 4 000,00 3 195,66 79,9 %

3412 5154 Elektrická energie 15 000,00 17 000,00 16 104,00 94,7 %

3412 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 10 000,00 9 000,00 7 248,00 80,5 %

3412 5169 Nákup ostatních služeb 5 000,00 88 000,00 86 781,20 98,6 %

3412 5171 Opravy a udržování -     5 000,00 4 912,60 98,3 %

3412 5173 Cestovné -     1 000,00 228,00 22,8 %

3412 6121 Stavby 100 000,00 10 000,00 10 000,00 100 %

200 000,00 200 000,00 193 343,46 Celkem za 3412: 96,7 %

Ostatní sportovní činnost

3419 5222 Neinvestiční transfery spolkům -     15 000,00 15 000,00 100 %

3419 5493 Účelové neinvestiční transfery fyzickým osobám 55 000,00 56 200,00 56 200,00 100 %

55 000,00 71 200,00 71 200,00 Celkem za 3419: 100 %

Strana
6 z 17

26.02.2025
9:50:33

Z dat systému GINIS Express vytiskl Stanislava Horová
Finanční okruhy - Účetnictví 9.01.0 (OBEC), verze: 2025.01.D



II. Rozpočtové výdaje

ODPA POL Text
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b c 1 2 3

Využití volného času dětí a mládeže

3421 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 5 000,00 5 000,00 -     0 %

3421 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00 5 000,00 689,70 13,8 %

3421 5169 Nákup ostatních služeb 25 000,00 25 000,00 12 100,00 48,4 %

3421 5171 Opravy a udržování 25 000,00 25 000,00 13 625,00 54,5 %

3421 5222 Neinvestiční transfery spolkům -     35 000,00 35 000,00 100 %

60 000,00 95 000,00 61 414,70 Celkem za 3421: 64,6 %

Ostatní zájmová činnost a rekreace

3429 5222 Neinvestiční transfery spolkům -     30 000,00 30 000,00 100 %

3429 5493 Účelové neinvestiční transfery fyzickým osobám 60 000,00 34 500,00 34 500,00 100 %

60 000,00 64 500,00 64 500,00 Celkem za 3429: 100 %

Nebytové hospodářství

3613 5169 Nákup ostatních služeb -     3 000,00 2 156,27 71,9 %

3613 5171 Opravy a udržování -     17 000,00 16 535,40 97,3 %

-     20 000,00 18 691,67 Celkem za 3613: 93,5 %

Veřejné osvětlení

3631 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00 10 000,00 -     0 %

3631 5154 Elektrická energie 200 000,00 200 000,00 141 539,00 70,8 %

3631 5169 Nákup ostatních služeb 5 000,00 5 000,00 -     0 %

3631 5171 Opravy a udržování 5 000,00 5 000,00 -     0 %

3631 6121 Stavby 2 500 000,00 2 500 000,00 1 568 451,76 62,7 %

2 720 000,00 2 720 000,00 1 709 990,76 Celkem za 3631: 62,9 %

Pohřebnictví

3632 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 5 000,00 5 000,00 -     0 %

3632 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00 5 000,00 -     0 %

3632 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 5 000,00 5 000,00 1 960,00 39,2 %

3632 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 10 000,00 -     0 %

3632 5171 Opravy a udržování 5 000,00 5 000,00 -     0 %

30 000,00 30 000,00 1 960,00 Celkem za 3632: 6,5 %

Územní plánování

3635 5169 Nákup ostatních služeb 100 000,00 100 000,00 -     0 %

100 000,00 100 000,00 -     Celkem za 3635: 0 %

Územní rozvoj

3636 5329 Ostatní neinv. transfery rozpočtům územní úrovně -     3 000,00 3 000,00 100 %

-     3 000,00 3 000,00 Celkem za 3636: 100 %

Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

3639 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 10 000,00 31 000,00 30 039,00 96,9 %

3639 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 32 000,00 31 000,00 7 233,00 23,3 %

3639 5154 Elektrická energie 5 000,00 5 000,00 2 875,00 57,5 %

3639 5164 Nájemné 2 000,00 2 000,00 -     0 %

3639 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 50 000,00 21 000,00 15 730,00 74,9 %

3639 5169 Nákup ostatních služeb 46 900,00 43 064,00 41 381,45 96,1 %

3639 5171 Opravy a udržování 5 000,00 5 000,00 726,00 14,5 %

3639 5173 Cestovné 3 000,00 3 000,00 1 098,00 36,6 %

3639 5361 Nákup kolků -     2 000,00 2 000,00 100 %

3639 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 3 000,00 3 000,00 1 922,00 64,1 %

3639 5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům -     1 000,00 1 000,00 100 %

3639 6121 Stavby 3 100,00 3 100,00 3 003,00 96,9 %

3639 6130 Pozemky -     5 000,00 4 420,00 88,4 %

Strana
7 z 17

26.02.2025
9:50:33

Z dat systému GINIS Express vytiskl Stanislava Horová
Finanční okruhy - Účetnictví 9.01.0 (OBEC), verze: 2025.01.D



II. Rozpočtové výdaje

ODPA POL Text
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b c 1 2 3

160 000,00 155 164,00 111 427,45 Celkem za 3639: 71,8 %

Sběr a svoz nebezpečných odpadů

3721 5169 Nákup ostatních služeb 30 000,00 30 000,00 18 366,59 61,2 %

30 000,00 30 000,00 18 366,59 Celkem za 3721: 61,2 %

Sběr a svoz komunálních odpadů

3722 5164 Nájemné -     24 000,00 22 990,00 95,8 %

3722 5169 Nákup ostatních služeb 1 295 000,00 1 371 000,00 1 262 195,66 92,1 %

3722 5173 Cestovné -     1 000,00 164,00 16,4 %

3722 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 5 000,00 3 426,00 3 426,00 100 %

3722 6322 Investiční transfery spolkům 200 000,00 399 516,00 399 516,00 100 %

1 500 000,00 1 798 942,00 1 688 291,66 Celkem za 3722: 93,8 %

Sběr a svoz ost. odpadů jiných než nebez. a komun.

3723 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 50 000,00 50 000,00 -     0 %

3723 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00 10 000,00 -     0 %

3723 5169 Nákup ostatních služeb 540 000,00 538 000,00 499 741,99 92,9 %

3723 5192 Poskytnuté náhrady -     2 000,00 1 336,00 66,8 %

600 000,00 600 000,00 501 077,99 Celkem za 3723: 83,5 %

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

3745 5021 Ostatní osobní výdaje 50 000,00 71 000,00 70 750,00 99,6 %

3745 5131 Potraviny -     6 000,00 5 262,00 87,7 %

3745 5132 Ochranné pomůcky 1 000,00 2 000,00 1 323,00 66,1 %

3745 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 29 000,00 15 000,00 -     0 %

3745 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 50 000,00 43 000,00 24 519,20 57 %

3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 50 000,00 50 000,00 38 120,00 76,2 %

3745 5163 Služby peněžních ústavů 5 000,00 5 000,00 3 985,00 79,7 %

3745 5169 Nákup ostatních služeb 912 000,00 925 642,00 486 828,60 52,6 %

3745 5171 Opravy a udržování 100 000,00 100 000,00 50 326,56 50,3 %

3745 5173 Cestovné 3 000,00 3 000,00 2 777,00 92,6 %

1 200 000,00 1 220 642,00 683 891,36 Celkem za 3745: 56 %

Ost.činnosti souvis. se službami pro fyzické osoby

3900 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 30 000,00 28 475,00 28 475,00 100 %

30 000,00 28 475,00 28 475,00 Celkem za 3900: 100 %

Domovy pro seniory

4350 5339 Neinvest. transfery cizím příspěvkovým organizacím -     4 000,00 4 000,00 100 %

-     4 000,00 4 000,00 Celkem za 4350: 100 %

Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče

4359 5223 Neinv.transfery církvím a naboženským společnostem 6 500,00 6 500,00 6 500,00 100 %

6 500,00 6 500,00 6 500,00 Celkem za 4359: 100 %

Raná péče a soc.aktivizační sl.pro rodiny s dětmi

4371 5222 Neinvestiční transfery spolkům -     15 000,00 15 000,00 100 %

-     15 000,00 15 000,00 Celkem za 4371: 100 %

Ostatní služby a činnosti v oblasti soc. prevence

4379 5222 Neinvestiční transfery spolkům -     7 500,00 7 500,00 100 %

-     7 500,00 7 500,00 Celkem za 4379: 100 %

Krizová opatření

5213 5903 Rezerva na krizová opatření 50 000,00 50 000,00 -     0 %

Strana
8 z 17

26.02.2025
9:50:33

Z dat systému GINIS Express vytiskl Stanislava Horová
Finanční okruhy - Účetnictví 9.01.0 (OBEC), verze: 2025.01.D



II. Rozpočtové výdaje

ODPA POL Text
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b c 1 2 3

50 000,00 50 000,00 -     Celkem za 5213: 0 %

Bezpečnost a veřejný pořádek

5311 5169 Nákup ostatních služeb -     10 000,00 7 490,00 74,9 %

-     10 000,00 7 490,00 Celkem za 5311: 74,9 %

Požární ochrana - dobrovolná část

5512 5019 Ostatní platy -     22 000,00 21 963,00 99,8 %

5512 5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem -     8 000,00 7 426,00 92,8 %

5512 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 30 000,00 20 000,00 19 900,35 99,5 %

5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 20 000,00 22 000,00 21 005,00 95,5 %

5512 5163 Služby peněžních ústavů 30 000,00 18 000,00 13 908,00 77,3 %

5512 5167 Služby školení a vzdělávání 9 000,00 1 000,00 -     0 %

5512 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00 9 000,00 4 900,00 54,4 %

5512 5171 Opravy a udržování 20 000,00 7 000,00 6 217,00 88,8 %

5512 5173 Cestovné 1 000,00 1 000,00 15,00 1,5 %

5512 5194 Výdaje na věcné dary -     1 000,00 1 000,00 100 %

5512 5222 Neinvestiční transfery spolkům -     35 000,00 35 000,00 100 %

130 000,00 144 000,00 131 334,35 Celkem za 5512: 91,2 %

Zastupitelstva obcí

6112 5019 Ostatní platy 5 000,00 5 000,00 -     0 %

6112 5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 1 200 000,00 1 200 000,00 1 182 364,00 98,5 %

6112 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 300 000,00 300 000,00 218 231,00 72,7 %

6112 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 140 000,00 140 000,00 106 412,00 76 %

6112 5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 5 000,00 5 000,00 -     0 %

1 650 000,00 1 650 000,00 1 507 007,00 Celkem za 6112: 91,3 %

Volby do zastupitelstev územních samosprávných cel

6115 5019 Ostatní platy -     483,00 483,00 100 %

6115 5021 Ostatní osobní výdaje -     20 173,00 20 173,00 100 %

6115 5029 Ostatní platby za provedenou práci jinde nezařazen -     680,00 680,00 100 %

6115 5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem -     164,00 164,00 100 %

6115 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený -     1 374,00 1 374,00 100 %

6115 5173 Cestovné -     508,00 508,00 100 %

6115 5175 Pohoštění -     1 392,00 1 392,00 100 %

-     24 774,00 24 774,00 Celkem za 6115: 100 %

Volby do Evropského parlamentu

6117 5021 Ostatní osobní výdaje -     19 980,00 19 980,00 100 %

6117 5029 Ostatní platby za provedenou práci jinde nezařazen -     809,00 809,00 100 %

6117 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený -     1 294,00 1 294,00 100 %

6117 5161 Poštovní služby -     111,00 111,00 100 %

6117 5173 Cestovné -     492,00 492,00 100 %

6117 5175 Pohoštění -     1 392,00 1 392,00 100 %

-     24 078,00 24 078,00 Celkem za 6117: 100 %

Činnost místní správy

6171 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 2 050 000,00 2 050 000,00 1 617 461,00 78,9 %

6171 5021 Ostatní osobní výdaje 200 000,00 200 000,00 156 800,00 78,4 %

6171 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 500 000,00 500 000,00 396 442,00 79,3 %

6171 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 180 000,00 180 000,00 143 867,00 79,9 %

6171 5038 Pojist.na zákon.poj.odpov. zaměst. za škodu při PÚ 10 000,00 10 000,00 6 753,00 67,5 %

6171 5123 Podlimitní technické zhodnocení -     5 000,00 4 602,84 92,1 %

6171 5131 Potraviny 3 000,00 3 000,00 2 144,00 71,5 %

6171 5132 Ochranné pomůcky 10 000,00 8 000,00 5 229,00 65,4 %

Strana
9 z 17

26.02.2025
9:50:33

Z dat systému GINIS Express vytiskl Stanislava Horová
Finanční okruhy - Účetnictví 9.01.0 (OBEC), verze: 2025.01.D



II. Rozpočtové výdaje

ODPA POL Text
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b c 1 2 3

6171 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 50 000,00 50 000,00 4 629,00 9,3 %

6171 5138 Nákup zboží za účelem dalšího prodeje 115 000,00 65 000,00 12 285,50 18,9 %

6171 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 100 000,00 118 000,00 117 407,71 99,5 %

6171 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 30 000,00 32 000,00 31 382,00 98,1 %

6171 5153 Plyn 300 000,00 300 000,00 286 860,00 95,6 %

6171 5154 Elektrická energie 30 000,00 30 000,00 22 039,00 73,5 %

6171 5161 Poštovní služby 10 000,00 10 000,00 6 111,00 61,1 %

6171 5162 Služby elektronických komunikací 20 000,00 20 000,00 19 121,40 95,6 %

6171 5163 Služby peněžních ústavů 5 000,00 5 000,00 2 369,00 47,4 %

6171 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 15 000,00 15 000,00 907,50 6,1 %

6171 5167 Služby školení a vzdělávání 10 000,00 10 000,00 6 130,00 61,3 %

6171 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 120 000,00 120 000,00 80 448,98 67 %

6171 5169 Nákup ostatních služeb 120 000,00 170 863,00 146 101,31 85,5 %

6171 5171 Opravy a udržování 20 000,00 20 000,00 12 281,50 61,4 %

6171 5173 Cestovné 10 000,00 10 000,00 6 046,00 60,5 %

6171 5175 Pohoštění 3 000,00 5 000,00 4 649,00 93 %

6171 5176 Účastnické úplaty na konference 1 000,00 1 000,00 -     0 %

6171 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 15 000,00 15 000,00 11 704,90 78 %

6171 5321 Neinvestiční transfery obcím 25 000,00 21 321,00 21 321,00 100 %

6171 5329 Ostatní neinv. transfery rozpočtům územní úrovně 18 000,00 17 175,00 17 175,00 100 %

6171 5499 Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 130 000,00 130 000,00 112 700,00 86,7 %

6171 6121 Stavby -     50 000,00 49 711,00 99,4 %

6171 6122 Stroje, přístroje a zařízení 450 000,00 510 000,00 508 200,00 99,6 %

6171 6127 Kulturní předměty -     25 000,00 24 500,00 98 %

4 550 000,00 4 706 359,00 3 837 379,64 Celkem za 6171: 81,5 %

Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

6310 5163 Služby peněžních ústavů 20 000,00 30 000,00 27 557,99 91,9 %

20 000,00 30 000,00 27 557,99 Celkem za 6310: 91,9 %

Pojištění funkčně nespecifikované

6320 5163 Služby peněžních ústavů 100 000,00 105 000,00 104 264,00 99,3 %

100 000,00 105 000,00 104 264,00 Celkem za 6320: 99,3 %

Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně

6330 5342 Zákl. příděl FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajů 100 000,00 74 180,00 74 180,00 100 %

100 000,00 74 180,00 74 180,00 Celkem za 6330: 100 %

Ostatní finanční operace

6399 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 99 000,00 199 000,00 78 540,00 39,5 %

6399 5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům 751 000,00 751 000,00 750 310,00 99,9 %

850 000,00 950 000,00 828 850,00 Celkem za 6399: 87,2 %

Finanční vypořádání

6402 5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 5 742,00 5 742,00 5 742,00 100 %

5 742,00 5 742,00 5 742,00 Celkem za 6402: 100 %

36 713 647,80 38 068 141,30 22 963 421,26 Rozpočtové výdaje: 60,3 %

Strana
10 z 17

26.02.2025
9:50:33

Z dat systému GINIS Express vytiskl Stanislava Horová
Finanční okruhy - Účetnictví 9.01.0 (OBEC), verze: 2025.01.D



III. Financování - třída 8

Název
Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek
od počátku roku

text 1 2 3

Číslo
řádku

r

Krátkodobé vydané dluhopisy 8111 -     -     -     

Krátkodobé financování z tuzemska

+

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů 8112 -     -     -     -

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky 8113 -     -     -     +

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků 8114 -     -     -     -

Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 8115 9 904 068,39 8 825 534,89 6 064 125,90-+/-

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy 8117 -     -     -     +

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje 8118 -     -     -     -

Dlouhodobé vydané dluhopisy 8121 -     -     -     

Dlouhodobé financování z tuzemska

+

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů 8122 -     -     -     -

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky 8123 -     -     -     +

Uhrazené splátky dlouhodob. přijatých půjčených prostředků 8124 -     -     -     -

Změna stavu dlouhodob. prostředků na bankovních účtech 8125 -     -     -     +/-

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy 8127 -     -     -     +

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje 8128 -     -     -     -

Krátkodobé vydané dluhopisy 8211 -     -     -     

Krátkodobé financování ze zahraničí

+

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů 8212 -     -     -     -

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky 8213 -     -     -     +

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků 8214 -     -     -     -

Změna stavu bank. účtů krátkodobých prostředků ze zahraničí 8215 -     -     -     +/-

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy 8217 -     -     -     +

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje 8218 -     -     -     -

Dlouhodobé vydané dluhopisy 8221 -     -     -     

Dlouhodobé financování ze zahraničí

+

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů 8222 -     -     -     -

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky 8223 -     -     -     +

Uhrazené splátky dlouhodob. přijatých půjčených prostředků 8224 -     -     -     -

Změna stavu dlouhodob. prostředků na bankovních účtech 8225 -     -     -     +/-

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy 8227 -     -     -     +

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje 8228 -     -     -     -

Operace z peněžních účtů rozpočtové jednotky nemající
charakter příjmů a výdajů vládního sektoru

8901 -     -     -     

Opravné položky k peněžním operacím

+/-

Nerealizované kursové rozdíly pohybů na devizových účtech 8902 -     -     -     +/-

Financování (součet za třídu 8) 8000 9 904 068,39 8 825 534,89 6 064 125,90-

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek a saldo st. pokl. 8905 -     -     -     +/-

Strana
11 z 17

26.02.2025
9:50:33

Z dat systému GINIS Express vytiskl Stanislava Horová
Finanční okruhy - Účetnictví 9.01.0 (OBEC), verze: 2025.01.D



IV. Rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jejich konsolidace

Název
Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek
od počátku roku

text 41 42 43

Číslo
řádku

r

Třída 1 - Daňové příjmy 4010 22 271 000,00 23 891 100,00 23 838 630,69 

Třída 2 - Nedaňové příjmy 4020 4 172 079,41 4 933 326,41 4 771 305,47 

Třída 3 - Kapitálové příjmy 4030 -     14 000,00 13 431,00 

Třída 4 - Přijaté transfery 4040 366 500,00 404 180,00 404 180,00 

Příjmy celkem 4050 26 809 579,41 29 242 606,41 29 027 547,16 

Konsolidace příjmů 4060 100 000,00 74 180,00 74 180,00 

v tom položky:

2223 - Příjem z fin. vypořádání mezi kraji, obcemi a DSO 4061 -     -     -     

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 4070 -     -     -     

2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 4080 -     -     -     

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků 
          od rozpočtů územní úrovně

4090 85 079,41 85 079,41 85 079,41 

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 4100 -     -     -     

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 4110 -     -     -     

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery
          od rozpočtů územní úrovně

4120 -     -     -     

4133 - Převody z vlastních rezervních fondů jiných než OSS 4130 -     -     -     

4134 - Převody z rozpočtových účtů 4140 100 000,00 74 180,00 74 180,00 

4139 - Ostatní převody z vlastních fondů 4150 -     -     -     

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 4170 -     -     -     

4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 4180 -     -     -     

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery
          od rozpočtů územní úrovně

4190 -     -     -     

ZJ 024 - Transf. přijaté obcí od obce v jiném okresu téhož kraje 4191 -     -     -     

ZJ 025 - Splátky půjč. prostř. přijatých obcí od obce 
            v jiném okresu téhož kraje

4192 -     -     -     

ZJ 028 - Transf. přijaté obcí nebo krajem z území jiného kraje 4193 -     -     -     

ZJ 029 - Splátky půjč. prostř. přijaté obcí nebo krajem
            z území jiného kraje

4194 -     -     -     

Příjmy celkem po konsolidaci 4200 26 709 579,41 29 168 426,41 28 953 367,16 

2226 - Příjmy z fin. vypořádání mezi obcemi a DSO 4062 -     -     -     

4137 - Neinvestiční převody mezi statutárními městy
          včetně hl. m. Prahy a jejich městskými obvody 
          nebo částmi

4145 -     -     -     

4138 - Převody z vlastní pokladny 4146 -     -     -     

4251 - Investiční převody mezi statutárními městy
          včetně hl. m. Prahy a jejich městskými obvody 
          nebo částmi

4182 -     -     -     

Strana
12 z 17

26.02.2025
9:50:33

Z dat systému GINIS Express vytiskl Stanislava Horová
Finanční okruhy - Účetnictví 9.01.0 (OBEC), verze: 2025.01.D



IV. Rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jejich konsolidace

Název
Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek
od počátku roku

text 41 42 43

Číslo
řádku

r

Třída 5 - Běžné výdaje 4210 18 110 547,80 19 102 525,30 15 630 710,15 

Třída 6 - Kapitálové výdaje 4220 18 603 100,00 18 965 616,00 7 332 711,11 

Výdaje celkem 4240 36 713 647,80 38 068 141,30 22 963 421,26 

Konsolidace výdajů 4250 100 000,00 74 180,00 74 180,00 

v tom položky:

5321 - Neinvestiční transfery obcím 4260 25 000,00 21 321,00 21 321,00 

5323 - Neinvestiční transfery krajům 4270 242 405,80 220 085,30 220 085,30 

5329 - Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům úz. úrovně 4280 18 000,00 20 175,00 20 175,00 

5342 - Základní příděl FKSP a soc. fondu obcí a krajů 4281 100 000,00 74 180,00 74 180,00 

5344 - Převody vlastním rezervním fondům územních rozpočtů 4290 -     -     -     

5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům 4300 -     -     -     

5349 - Ostatní převody vlastním fondům 4310 -     -     -     

5366 - Výdaje z fin. vypořádání mezi krajem a obcemi 4321 -     -     -     

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 4330 -     -     -     

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 4340 -     -     -     

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky
          rozpočtům územní úrovně

4350 -     -     -     

6341 - Investiční transfery obcím 4360 -     -     -     

6342 - Investiční transfery krajům 4370 -     -     -     

ZJ 026 - Transf. poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje 4421 -     -     -     

ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí obci v jiném okresu
téhož kraje

4422 -     -     -     

ZJ 035 - Transf. poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného
kraje

4423 -     -     -     

ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí nebo krajem na
území jiného kraje

4424 -     -     -     

Výdaje celkem po konsolidaci 4430 36 613 647,80 37 993 961,30 22 889 241,26 

6349 - Ostatní investiční transfery rozp. územní úrovně 4380 -     -     -     

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 4400 -     -     -     

6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 4410 -     -     -     

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky
          rozpočtům územní úrovně

4420 -     -     -     

Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci 4440 9 904 068,39- 8 825 534,89- 6 064 125,90 

Třída 8 - Financování 4450 9 904 068,39 8 825 534,89 6 064 125,90-

Financování celkem po konsolidaci 4470 9 904 068,39 8 825 534,89 6 064 125,90-

Konsolidace financování 4460 -     -     -     

5367 - Výdaje z finančního vypořádání mezi obcemi 4322 -     -     -     

5347 - Neinvestiční převody mezi statutárními městy 
          včetně hl. m. Prahy a jejich městskými obvody 
          nebo částmi - výdaje

4305 -     -     -     

5348 - Převody do vlastní pokladny 4306 -     -     -     

6363 - Investiční převody mezi statutárními městy 
          včetně hl. m. Prahy a jejich městskými obvody 
          nebo částmi - výdaje

4381 -     -     -     

Strana
13 z 17

26.02.2025
9:50:33

Z dat systému GINIS Express vytiskl Stanislava Horová
Finanční okruhy - Účetnictví 9.01.0 (OBEC), verze: 2025.01.D



Název bankovního účtu
Počáteční stav

k 1.1.
Stav ke konci
vyk. období

Změna stavu
ban.účtů

text 61 62 63

VI. Stavy a změny stavů na bankovních účtech a v pokladně

Číslo
řádku

r

Základní běžný účet ÚSC 6010 11 932 411,51 18 013 798,94 6 081 387,43-

Běžné účty fondů ÚSC 6020 712 880,16 695 618,63 17 261,53 

Běžné účty celkem 6030 12 645 291,67 18 709 417,57 6 064 125,90-

Pokladna 6040 -     -     -     

VII.Vybrané záznamové jednotky

Název
Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek
od počátku roku

text 71 72 73

Číslo
řádku

r

ZJ 024 - Transfery přijaté obcí od obce v jiném okresu 
              téhož kraje

7090 -     -     -     

v tom položky:

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7100 -     -     -     

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů
územní úrovně

7110 -     -     -     

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7120 -     -     -     

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní
úrovně

7130 -     -     -     

ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých obcí 
              od obce v jiném okresu téhož kraje

7140 -     -     -     

v tom položky:

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7150 -     -     -     

2449 - Ost. spl. půjčených prostř. od rozp. územní úrovně 7160 -     -     -     

ZJ 026 - Transfery poskytnuté obcí obci 
              v jiném okresu téhož kraje

7170 -     -     -     

v tom položky:

5321 - Neinvestiční transfery obcím 7180 -     -     -     

5329 - Ost. neinvest. transfery rozpočtům územní úrovně 7190 -     -     -     

6341 - Investiční transfery obcím 7200 -     -     -     

6349 - Ostatní inv. transfery rozpočtům územní úrovně 7210 -     -     -     

ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí obci 
              v jiném okresu téhož kraje

7220 -     -     -     

v tom položky:

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7230 -     -     -     

5649 - Ost. neinvest. půjčené prostř. rozp. územní úrovně 7240 -     -     -     

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7250 -     -     -     

6449 - Ostatní inv. půjčené prostředky rozp. místní úrovně 7260 -     -     -     

ZJ 028 - Transfery přijaté obcí nebo krajem 
              z území jiného kraje

7290 -     -     -     

v tom položky:

2223 - Příjmy z fin. vypořádání mezi kraji, obcemi a DSO 7291 -     -     -     

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7300 -     -     -     

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 7310 -     -     -     

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů
územní úrovně

7320 -     -     -     

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7330 -     -     -     

4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 7340 -     -     -     

4229 - Ostatní inv. přijaté transf. od rozpočtů územní úrovně 7350 -     -     -     

2226 - Příjmy z fin. vypořádání mezi obcemi a DSO 7092 -     -     -     

5367 - Výdaje z finančního vypořádání mezi obcemi 7192 -     -     -     

2226 - Příjmy z fin. vypořádání mezi obcemi a DSO 7292 -     -     -     

Strana
14 z 17

26.02.2025
9:50:33

Z dat systému GINIS Express vytiskl Stanislava Horová
Finanční okruhy - Účetnictví 9.01.0 (OBEC), verze: 2025.01.D



VII.Vybrané záznamové jednotky

Název
Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek
od počátku roku

text 71 72 73

Číslo
řádku

r

ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijaté obcí 
               nebo krajem z území jiného kraje

7360 -     -     -     

v tom položky:

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7370 -     -     -     

2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 7380 -     -     -     

2449 - Ost. spl. půjčených prostř. od rozp. územní úrovně 7390 -     -     -     

ZJ 035 - Transfery poskytnuté obcí nebo krajem
               na území jiného kraje

7400 -     -     -     

v tom položky:

5321 - Neinvestiční transfery obcím 7410 -     -     -     

5323 - Neinvestiční transfery krajům 7420 -     -     -     

5329 - Ostatní neinv. transfery rozpočtům územní úrovně 7430 -     -     -     

5366 - Výdaje z fin. vypořádání mezi krajem a obcemi 7431 -     -     -     

6341 - Investiční transfery obcím 7440 -     -     -     

6342 - Investiční transfery krajům 7450 -     -     -     

6349 - Ost. invest. transfery rozp. územní úrovně 7460 -     -     -     

ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí nebo krajem
               na území jiného kraje

7470 -     -     -     

v tom položky:

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7480 -     -     -     

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 7490 -     -     -     

5649 - Ost. neinv. půjčené prostř. rozp. územní úrovně 7500 -     -     -     

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7510 -     -     -     

6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 7520 -     -     -     

6449 - Ostatní inv. půjčené prostředky rozp. územní úrovně 7530 -     -     -     

5367 - Výdaje z fin. vypořádání mezi obcemi 7432 -     -     -     

IX. Přijaté transfery a půjčené peněžní prostředky ze státního rozpočtu a státních fondů
a související výdaje

Účelový
znak

Pol. na 
str. příjmů, 
nebo pol. 
zvýš. fin.

Výsledek
od počátku roku
(příjmy nebo fin.)

a b 93

Popis položky
(v součtovém řádku popis UZ)

Pol.
na

straně
výdajů

Výsledek
od počátku roku

(výdaje)

d 94

Paragr.
na

straně
výdajů

c

Rozdíl příjmů
(financování)

a výdajů
za účelový znak

95=93-94

98008 -     x5 742,00 6402 5364Vratky transferů poskytnutých z
veřejných rozpočtů

98008 -     5 742,00-5 742,00 Dotace na volbu prezidenta ČR

98193 4111 31 500,00 x-     Neinvestiční přijaté transf.z
všeob.pokl.správy SR

98193 -     x483,00 6115 5019Ostatní platy

98193 -     x20 173,00 6115 5021Ostatní osobní výdaje

98193 -     x680,00 6115 5029Ostatní platby za provedenou práci
jinde nezařazen

98193 -     x164,00 6115 5039Ostatní povinné pojistné placené
zaměstnavatelem

98193 -     x1 374,00 6115 5139Nákup materiálu jinde nezařazený

98193 -     x508,00 6115 5173Cestovné

98193 -     x1 392,00 6115 5175Pohoštění

98193 31 500,00 6 726,00 24 774,00 Účel.dot. na výdaje spojené se
společnými volbami

98348 4111 32 000,00 x-     Neinvestiční přijaté transf.z
všeob.pokl.správy SR

98348 -     x19 980,00 6117 5021Ostatní osobní výdaje

Strana
15 z 17

26.02.2025
9:50:33

Z dat systému GINIS Express vytiskl Stanislava Horová
Finanční okruhy - Účetnictví 9.01.0 (OBEC), verze: 2025.01.D



IX. Přijaté transfery a půjčené peněžní prostředky ze státního rozpočtu a státních fondů
a související výdaje

Účelový
znak

Pol. na 
str. příjmů, 
nebo pol. 
zvýš. fin.

Výsledek
od počátku roku
(příjmy nebo fin.)

a b 93

Popis položky
(v součtovém řádku popis UZ)

Pol.
na

straně
výdajů

Výsledek
od počátku roku

(výdaje)

d 94

Paragr.
na

straně
výdajů

c

Rozdíl příjmů
(financování)

a výdajů
za účelový znak

95=93-94

98348 -     x809,00 6117 5029Ostatní platby za provedenou práci
jinde nezařazen

98348 -     x1 294,00 6117 5139Nákup materiálu jinde nezařazený

98348 -     x111,00 6117 5161Poštovní služby

98348 -     x492,00 6117 5173Cestovné

98348 -     x1 392,00 6117 5175Pohoštění

98348 32 000,00 7 922,00 24 078,00 Účel.dot.na výdaje spojené s příp. a
konáním voleb

63 500,00 54 594,00 Celkem 8 906,00 

X.a Příjmy a přijaté půjčené peněžní prostředky související s mimořádnými událostmi
regionálního nebo celorepublikového významu

Žádné položky pro tuto část výkazu

X.b Výdaje související s mimořádnými událostmi regionálního nebo celorepublikového
významu

Mimoř.
událost

Paragraf Položka

a b 93

Popis paragrafu a položky
(v součtovém řádku popis mimoř. údálosti)

Prostor.
jedn.

e

Nástroj

d

Výsledek
od počátku roku

03

02 5512 5019 11 497,00 Požární ochrana - dobrovolná část

Ostatní platy

02 5512 5039 3 887,00 Požární ochrana - dobrovolná část

Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem

02 5512 5156 7 472,00 Požární ochrana - dobrovolná část

Pohonné hmoty a maziva

02 5512 5169 1 000,00 Požární ochrana - dobrovolná část

Nákup ostatních služeb

02 23 856,00 

Celkem 23 856,00 

XI. Příjmy ze zahraničních zdrojů a související příjmy v členění podle jednotlivých
nástrojů a prostorových jednotek

Žádné položky pro tuto část výkazu

XII. Výdaje spolufinancované ze zahraničních zdrojů a související výdaje v členění podle
jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek

Žádné položky pro tuto část výkazu

Strana
16 z 17

26.02.2025
9:50:33

Z dat systému GINIS Express vytiskl Stanislava Horová
Finanční okruhy - Účetnictví 9.01.0 (OBEC), verze: 2025.01.D



Odesláno dne: 26.02.2025 Podpis vedoucího účetní jednotky:Razítko:

Odpovídající za údaje o rozpočtu:

tel:

O skutečnosti:

tel:

Došlo dne:

Strana
17 z 17

26.02.2025
9:50:33

Z dat systému GINIS Express vytiskl Stanislava Horová
Finanční okruhy - Účetnictví 9.01.0 (OBEC), verze: 2025.01.D



Návrh rozpočtu obce Skrbeň na rok 2025 

 

Obec Skrbeň zveřejňuje návrh svého rozpočtu na rok 2025. Návrh je 

současně zveřejněn na www.skrben.cz, v sekci Dokumenty, Rozpočet 

a závěrečný účet (http://www.skrben.cz/rozpocet-a-zaverecny-ucet/).  

 

Do listinné podoby návrhu lze nahlédnout na Obecním úřadě Skrbeň.  

 

Připomínky k návrhu rozpočtu mohou občané uplatnit buď písemně ve 

lhůtě do 21.3.2025 nebo ústně na zasedání zastupitelstva obce. 

Předpokládaný termín zasedání – pondělí 24.3.2025. 

 

Ve Skrbeni dne: 26.2.2025 

 

 

         Mgr. Lukáš Ruffer  

         starosta obce 

 


	I. Rozpočtové příjmy

	Součet

	II. Rozpočtové výdaje

	Součet

	III. Financování - třída 8

	IV. Rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jejich konsolidace

	VI. Stavy a změny stavů na bankovních účtech a v pokladně

	VII.Vybrané záznamové jednotky

	IX. Přijaté transfery a půjčené peněžní prostředky ze státního rozpočtu a státních fondů a související výdaje

	X.a Příjmy a přijaté půjčené peněžní prostředky související s mimořádnými událostmi regionálního nebo celorepublikového významu

	X.b Výdaje související s mimořádnými událostmi regionálního nebo celorepublikového významu

	XI. Příjmy ze zahraničních zdrojů a související příjmy v členění podle jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek

	XII. Výdaje spolufinancované ze zahraničních zdrojů a související výdaje v členění podle jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek


